
Medhjælpere søges til Kroghsgade Vuggestue

Om jobbet:
Vi søger 4 pædagogmedhjælpere med opstart juni/juli 2026. Stillingerne er på 37 timer, som
udgangspunkt.
Som pædagogmedhjælper er du med til at give børnene en god og tryg hverdag i samarbejde med
dine øvrige kollegaer i vuggestuen. Jobbet består primært i at skabe gode relationer til børnene og
mellem børnene. Der er fokus på at give børnene gode oplevelser og tilpas ansvar, og at skabe
forudsigelige og trygge rammer for børnene, som de kan udvikle sig og trives i.
Forældresamarbejdet er en vigtig parameter for at få dette arbejde til at lykkes.

Din profil:
Vi ønsker pædagogmedhjælpere, som:

har lyst til at arbejde med 0-3-årige børn●

er nærværende i arbejdet med børnene●

har gode idéer og lyst til lege med vuggestuebørn●

vil engagere sig i både personale- og forældresamarbejdet●

er stabil, fleksibel og positiv●

kan kommunikere anerkendende med børn, forældre og personale●

er åben overfor diverse praktisk arbejde i relation til dagligdagen●

er åben overfor anvisninger fra det øvrige pædagogiske personale – og giver følgeskab til de

aktiviteter, som pædagogerne planlægger og igangsætter.

●

er selvstændig og kan tænke tre skridt længere frem i dagens gøremål.●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder

Et godt arbejdsmiljø med søde børn og kollegaer●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

Arbejde fuldtid●

Løn efter gældende overenskomst●

Vi er en funktionsindrettet vuggestue, som giver gode muligheder for både spontane og planlagte
aktiviteter med børnene. Vi tror på, at relationerne mellem både børn og voksne er bærende i et
udviklende og lærende miljø. Vi er nærværende sammen med børnene, og vi gør en stor indsats
for, at børn og forældre skal føle sig trygge hos os og godt modtaget hver dag. Som
pædagogmedhjælper hos os har du mulighed for at bruge dine evner og kompetencer sammen
med børnene, hvad enten du er god til at synge, spille musik være kreativ, ved en masse om
naturen eller andet. Som medhjælper hos os vil du være en del af de pædagogiske dialoger om
vores børnegruppe. Vi vil gøre vores bedste til at hjælpe dig godt i gang på vores arbejdsplads, så
du oplever at komme trygt og godt fra start i jobbet hos os.

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelserne er faste fuldtidsstillinger på 37 timer, som udgangspunkt. Du skal kunne tiltræde 1.
juni/ 1. juli eller snarest herefter. Der afholdes samtaler løbende. Løn og ansættelsesvilkår vil være
i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er
omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
 
Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om Kroghsgade Vuggestue på hjemmesiden Kroghsgade Vuggestue eller
henvende dig til pædagogiske leder Maria Kristina Syppli Hansen tlf: 41857279 eller mail
makrk@aarhus.dk

Ansøgning:
Klik på linket ”SØG JOB” for at udfylde og sende din ansøgning. Ansøgningen skal være os i
hænde senest dato d. 20.05.26. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en
kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Om os:
Vi er en funktionsopdelt institution, med 39-42 børn fordelt på tre primærgrupper. Kroghsgade
Vuggestue ligger i hjertet af Frederiksbjerg på en mindre brostensgade. Vores store, skønne hus
rummer masser af muligheder både indendørs og udendørs. Vores hus er opdelt i to etager.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://frederiksbjergdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/kroghsgade-vuggestue
mailto:makrk@aarhus.dk


Udenfor har vi to skønne legepladser og benytter os meget af de gode muligheder for leg udenfor. 
 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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